
 

 

 

 
 Senatul Universitar  
 Preşedinte 
 

 

  nr. 34 din 27.07.2020 

privind aprobarea Programelor curriculare aferente anului universitar 2020 - 2021 

 
 
 În conformitate cu prevederile: 

▪ Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare,  
▪ Standardelor specifice ARACIS privind evaluarea externă a calității academice a programelor 

de studii din domeniile de licență și master aferente comisiilor de specialitate Științe 
Economice și Științe Juridice 

▪ Regulamentelor Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj, 
Ca urmare a adreselor decanatelor facultăților de Drept (nr. 8 din 23.07.2020) și Științe Economice 
(nr. 8 din 24.07.2020) privind avizele Consiliilor facultăților de aprobare a Programelor curriculare 
aferente anului universitar 2020 – 2021  

 
Senatul Universității Europene "Drăgan" din Lugoj, reunit în ședința din 27 iulie 2019 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Aprobarea Programelor curriculare pentru anul universitar 2020 – 2021 aferente programelor 

de studii universitare de licenţă şi de masterat din cadrul Facultăţii de Drept: Drept, respectiv 

Managementul investigaţiei penale. 

Art. 2. Aprobarea Programele curriculare pentru anul universitar 2020 – 2021 aferente programelor 

de studii universitare de licenţă şi de masterat din cadrul Facultăţii de Ştiinţe Economice: Finanţe şi 

bănci, respectiv Management financiar. 

Art. 3. Prezenta Hotărâre se va comunica: 

▪ Rectoratului UED; 

▪ Decanatului şi Secretariatului Facultăţii de Drept; 

▪ Decanatului şi Secretariatului Facultăţii de Ştiinţe Economice 

spre a fi adusă la îndeplinire. 

 

 

 

 

PREŞEDINTE SENAT UNIVERSITAR, 

 

 

Conf. univ. dr. Sorin BLAJ 


